



## Rytmisen voimistelun MM-karsintakilpailu2

Kisakallion Urheiluopisto järjestää rytmisen voimistelun naisten yksilöiden MM-karsintakilpailun tiistaina 28.7.2015 Kisakallion Urheiluopistolla (Kisakalliontie 283, Lohja). Tervetuloa!

### MM-karsintakilpailun sarjat:

- **Naisten yksilöt:** Vuonna 1999 ja aiemmin syntyneet, 4-ottelu
  - **Naisten maajoukkue** antaa karsintakilpailun yhteydessä MM-näytön
- Kilpailun aikataulu rakentuu MM-karsintakilpailun osallistujamäärän mukaan.

### Ilmoittautuminen ja ilmoittautumismaksut:

**Kirjallinen ilmoittautuminen (1 ilmoittautuminen /seura) tulee tehdä 13.7.2015 mennessä:**

**larisa.gryadunova@kisakallio.fi**

Tyhjä ilmoittautumiskaavake ja malliksi täytetty kaavake löytyvät netistä linkistä:  
[www.voimistelu.fi/voimistelutoiminta/lajit/rytminen\\_voimistelu/kilpailujarjestelma/](http://www.voimistelu.fi/voimistelutoiminta/lajit/rytminen_voimistelu/kilpailujarjestelma/)  
Ilmoittautumismaksut: MM-karsintakilpailu: 60 €

**Tuomarit:** Lajiasiantuntijaryhmä kutsuu tuomarit MM-karsintakilpailuun erikseen  
[www.voimistelu.fi/voimistelutoiminta/lajit/rytminen\\_voimistelu/kilpailujarjestelma/tuomaritoiminta/](http://www.voimistelu.fi/voimistelutoiminta/lajit/rytminen_voimistelu/kilpailujarjestelma/tuomaritoiminta/)

**Musiikki:** Omien ohjelmien musiikit tulee toimittaa järjestäjille hyvissä ajoin ennen kilpailun alkua. Musiikkien tulee olla CD-R -levyllä, vain yksi musiikki samalla CD-levyllä. Jokaisella voimistelijalla tulee olla omat levyt (useampi voimistelija ei voi käyttää samaa levyä). Levyjen tulee olla hyväkuntoisia ja voimistelija on vastuussa levyjen kunnosta. Pyydämme voimistelijoita ja valmentajia ystävällisestä tarkistamaan CD-levyjen kunnan ennen niiden tuomista järjestäjälle. Valmiiden ohjelmien musiikkien tuomisesta kilpailuun huolehtii kilpailun järjestäjä.

**D-kaavakkeet:** Välineohjelmien D-kaavakkeet (6 kopiota/ohjelma) tulee tuoda kilpailupaikalle  
Larisa Gryadunovalle/tuomaripalaveriin viimeistään 2 tuntia ennen kilpailun alkua.

**Lisenssit:** Kaikilla osallistujilla tulee olla voimassa oleva kilpailulisenssi. Ilman voimassaolevaa lisenssiä ei voi kilpailla. Vakuutuksetoman lisenssin omaavien tulee varmistua siitä, että kilpailijalla on voimassa oleva vakuutus, joka kattaa ko. kilpailutoiminnan. Kilpailijoita ei ole vakuutettu järjestävän seuran puolesta.

**Tiedustelut:** [larisa.gryadunova@kisakallio.fi](mailto:larisa.gryadunova@kisakallio.fi) / puh. 040 455 2853

**Aikataulu:** Aikataulu lähetetään seurojen yhteyshenkilöille ilmoittautumisajan päätyttyä, kaksi päivää ennen kilpailua. Alustavan suunnitelman mukaan MM-karsintakilpailu aloitetaan klo 18.00. Kisapaikalla on kahvio.

**Lämpimästi tervetuloa!**